UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

NOTA DE ESCLARECIMENTO 002/2023 – COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS DE

 UNIÃO DA VITÓRIA

  A Comissão Eleitoral do Campus de União da Vitória, recebeu solicitação da

Professora Diane Daniella Gemelli (E-Protocolo 21.144.153-4 de 06/10/2023), para que seja

desconsiderada a sua inscrição para concorrer como membro do Conselho de Centro de Áreas

(CCHE), ao pleito estabelecido no EDITAL Nº 001/2023 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR –

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA.

Desta forma, a Comissão Eleitoral defere a solicitação.

Publique-se no site oficial da UNESPAR para todos os interessados.

União da Vitória, 09 de outubro de 2023.

Roseli B. Klein

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 012/2023 – GD

Marcos Adriano Zmijewski

Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 012/2023 – GD

Michele Schneiders

Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 012/2023 – GD

Sérgio Werle

Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 015/2023 – GD

Maíra Brixner Mendes

Membro da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 012/2023 – GD